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Robert Plant tillbaka på Gröna Lund

Han slog igenom som sångare i Led Zeppelin och har en av rockvärldens
absolut bästa röster. Tillsammans med sitt geniala band spelade han inför en
hänförd publik på Gröna Lund 2015. I sommar får vi chansen att se honom
igen när Robert Plant & The Sensational Space Shifters den 13 juni återigen
kliver ut på Stora Scen.

Robert Plant har över 50 år bakom sig i rockbranschen, bland annat som
sångare i det legendariska bandet Led Zeppelin och han har röstats fram som
”the best lead singer of all time” av tidningen Rolling Stones läsare.



Tillsammans med sitt band The Sensational Space Shifters tar han sin publik
på en musikalisk resa bland rock, blues, bluegrass, folkmelodier och country.
De gjorde en bejublad konsert för en stor publik på Gröna Lund i juli 2015
och nästa år är de äntligen tillbaka. Den 13 juni kl. 20.00 välkomnar vi Robert
Plant & The Sensational Space Shifters tillbaka till Gröna Lunds Stora Scen.

För mer informationkontakta Annika Troselius, Informationschef på telefon
0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com.För pressbilder
besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com

KONSERTSOMMAREN 2019
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 290 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. Följande konserter är hittills bokade:

Backyard Babies – 24 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Lenny Kravitz – 30 maj kl. 20.00 på Stora Scen
The Smashing Pumpkins – 31 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Robert Plant & The Sensational Space Shifters – 13 juni på Stora Scen
Stone Temple Pilots – 19 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Weezer – 16 juli kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 31 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2017 hade tivolit ca 1300 anställda
under säsongen och över 1,5 miljoner besökare, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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